

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

_____ **ТОО «Bassel Group LLS»** _____

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): **ремонт бульдозеров.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Наименование запчастей для Т-170, 330	К-во	ед. изм	цена, тенге без НДС	сумма, тенге без НДС
регулятор дизеля и корпус регулятора	1	шт	152 000,00	152 000,00
прокладка	2	шт	220,00	440,00
кольцо	4	шт	250,00	1 000,00
рем. комплект распределителя	1	набор	6 300,00	6 300,00
колесо зубчатое	1	шт	26 500,00	26 500,00
валик привода	1	шт	18 100,00	18 100,00
вал карданный	1	шт	24 100,00	24 100,00
муфта 78	1	шт	10 400,00	10 400,00
муфта 126	1	шт	31 300,00	31 300,00
кольцо стопорное ч.1347633-01	1	шт	1 500,00	1 500,00
корпус 123	1	шт	14 700,00	14 700,00
выключатель массы	1	шт	3 600,00	3 600,00
кольцо упл. под ГБЦ	16	шт	800,00	12 800,00
подшипник 954712	8	шт	10 200,00	81 600,00
гайка	30	шт	300,00	9 000,00
болт	30	шт	700,00	21 000,00
болт катка	28	шт	200,00	5 600,00
кольцо под форсунку	4	шт	200,00	800,00
механизм проворачивания	1	шт	113 800,00	113 800,00
вкладыш Д-160	1	шт	48 200,00	48 200,00
сальники к/вала	6	шт	510,00	3 060,00
указатель температуры механический	1	шт	5 100,00	5 100,00
РВД д. 32	4	шт	6 700,00	26 800,00
ремень 1650	5	шт	1 600,00	8 000,00
ремень 1090	5	шт	800,00	4 000,00
клемма аккумуляторная	4	набор	800,00	3 200,00
фланец 24-16-2	1	шт	19 600,00	19 600,00
болт 16137	16	шт	710,00	11 360,00
пластина 31318	8	шт	610,00	4 880,00
бендикс стартера ПД-23	1	шт	18 200,00	18 200,00
комплект поршневых колец	1	шт	32 300,00	32 300,00
гильза цилиндра Д-150мм	4	шт	32 100,00	128 400,00
поршень 51-03-40	4	шт	34 250,00	137 000,00
палец поршневой 16-03-50	4	шт	5 050,00	20 200,00
рем. комплект прокладок основ. двигателя Д-160	1	набор	45 200,00	45 200,00
втулка распредвала	4	шт	3 200,00	3 200,00

шайба 3178	18	шт	1 520,00	27 360,00
гайка 30280	18	шт	2 200,00	39 600,00
кольцо поршневое маслоъемное	1	шт	2 800,00	2 800,00
кольцо поршневое компрессионное	1	шт	2 800,00	2 800,00
центрифуга	1	шт	62 000,00	62 000,00
свеча ПД-23	6	шт	1 810,00	10 860,00
гидромотор	1	шт	352 800,00	352 800,00
щетка стартера ГАЗ-53	16	набор	1 510,00	24 160,00
кольцо КПП верхнего вала	1	шт	13 210,00	13 210,00
палец рычага	2	шт	3 600,00	7 200,00
шестерня	1	шт	52 100,00	52 100,00
кольцо резиновое под гильзы	8	шт	910,00	7 280,00
диск фрикцион	20	шт	4 520,00	90 400,00
кольцо медное под гильзы	4	шт	2 110,00	8 440,00
замок поршневого пальца	8	шт	510,00	4 080,00
включатель Т-330	1	набор	16 250,00	16 250,00
планка 50-19-29	1	шт	5 110,00	5 110,00
прокладка 40944	1	шт	3 600,00	3 600,00
прокладка 700-40-3880	1	шт	1 250,00	1 250,00
барабан наружный БФ	1	шт	82 650,00	82 650,00
шатун Д-160	1	шт	8 250,00	8 250,00
болт	20	шт	700,00	14 000,00
гайка	20	шт	300,00	6 000,00
шайба	20	шт	185,00	3 700,00
втулка бронзовая концевая подшипника	2	шт	24 100,00	48 200,00
втулка крепления концевой подшипника	2	шт	2 100,00	4 200,00
болт звездочки	21	шт	1 050,00	22 050,00
гайка болта	21	шт	300,00	6 300,00
стакан 50-15-27	1	шт	4 150,00	4 150,00
лабиринт большой	1	шт	81 400,00	81 400,00
маховик в сборе	1	шт	29 800,00	29 800,00
венец маховика	1	шт	12 450,00	12 450,00
насос НШ-50	1	шт	31 250,00	31 250,00
лампы 12 Вт	10	шт	1 250,00	12 500,00
стакан 50-15-27	2	шт	4 350,00	8 700,00
свеча одноконтатная	10	шт	2 150,00	21 500,00
датчик температуры ТМ-100В	3	шт	4 600,00	13 800,00
кольцо КПП верхнего вала	3	шт	2 250,00	6 750,00
рем. комплект гидрораспределителя	1	набор	6 300,00	6 300,00
РВД д. 32	10	шт	9 850,00	98 500,00
РВД д. 32	5	шт	6 700,00	33 500,00
РВД д. 36 мм 1,25	5	шт	12 900,00	64 500,00
хомут 30-35	10	шт	300,00	3 000,00
хомут 70*75	5	шт	350,00	1 750,00
рем. комплект на цилиндр перекося	2	шт	6 250,00	12 500,00
гайка корончатая	10	шт	1 750,00	17 500,00
шайба ф20	4	шт	650,00	2 600,00
гайка корончатая	10	шт	1 350,00	13 500,00
шпилька крепления звездочки	10	шт	1 700,00	17 000,00

подшипник 2224	2	шт	49 850,00	99 700,00
подшипник 228	2	шт	48 500,00	97 000,00
подшипник 12315	1	шт	24 750,00	24 750,00
шайба	1	шт	14 700,00	14 700,00
комплект болтов на бортовую	1	набор	35 900,00	35 900,00
подшипник 312	1	шт	9 400,00	9 400,00
подшипник 311 50311	1	шт	8 150,00	8 150,00
муфта (324)	1	шт	10 800,00	10 800,00
муфта (323)	1	шт	19 200,00	19 200,00
колесо ведущее Т-130	1	шт	134 700,00	134 700,00
лента тормозная	2	шт	21 150,00	42 300,00
манжета 100*125	2	шт	4 300,00	8 600,00
пластина в сборе	2	шт	7 000,00	14 000,00
кольцо упорное	2	шт	5 600,00	11 200,00
подшипник 7516	2	шт	12 200,00	24 400,00
насос масляный	1	шт	74 800,00	74 800,00
болт крепления концевой подшипника	4	шт	1 650,00	6 600,00
турбокомпрессор	1	шт	128 950,00	128 950,00
кольцо 46905	2	шт	1 200,00	2 400,00
кольцо 46587-1	2	шт	1 100,00	2 200,00
подшипник 2312	1	шт	12 400,00	12 400,00
болт 38328	10	шт	600,00	6 000,00
вилка 50-12-565	1	шт	18 700,00	18 700,00
механизм управления трансмиссией	1	шт	9 350,00	9 350,00
подшипник игольчатый	1	шт	11 650,00	11 650,00
механизм натяжения	4	шт	36 900,00	147600
хомут 18-12-143	1	шт	12 300,00	12 300,00
гидрораспределитель	1	шт	124 500,00	124 500,00
шестерня 16354	1	шт	104 200,00	104 200,00
Плита 15-12-164	5	шт	3 100,00	15 500,00
гайка 30212	4	шт	2 200,00	8 800,00
болт 16103	10	шт	3 400,00	34 000,00
сервомеханизм сцепления	1	шт	4 100,00	4 100,00
гидроцилиндр т-170	2	шт	8 610,00	17 220,00
подшипник 402311	18	шт	1 520,00	27 360,00
шестерня 18-12-320	1	шт	34 800,00	34 800,00
шестерня 18-12-321	1	шт	33 800,00	33 800,00
втулка 18-12-141	1	шт	9 800,00	9 800,00
колесо натяжное	2	шт	6 200,00	12 400,00
корпус шестерен ПД-23У	1	шт	47 810,00	47 810,00
вал нижний 18-12	1	шт	112 800,00	112 800,00
фиксатор	2	шт	3 510,00	7 020,00
кольцо 13339	2	шт	1 210,00	2 420,00
пружина 38327	2	шт	900,00	1 800,00
шестерня 50-12-635	1	шт	102 100,00	102 100,00
шайба 700-31-2543	4	шт	910,00	3 640,00
гайка 700-30-2331	4	шт	1 520,00	6 080,00
клин	4	шт	2 110,00	8 440,00
гайка 700-30-2099	4	шт	1 250,00	5 000,00

вилка 17-73-58	1	шт	6 300,00	6 300,00
болт 2856	10	шт	1 050,00	10 500,00
болт 70-28-2320	10	шт	2 150,00	21 500,00
болт 28417	10	шт	3 155,00	31 550,00
колесо натяжное	2	шт	256 950,00	513 900,00
ГЕНЕРАТОР	1	шт	44 450,00	44 450,00
подшипник направляющего колеса	2	шт	19 800,00	39 600,00
вилка 17-73-58	1	шт	6 250,00	6 250,00
крышка КПП передняя	1	шт	48 950,00	48 950,00
насос НМШ-25	2	шт	44 600,00	89 200,00
подшипник 111	1	шт	510,00	510,00
подшипник 402411	1	шт	16 200,00	16 200,00
вал промежуточный	1	шт	104 800,00	104 800,00
гайка 700-30-2331	2	шт	4 300,00	8 600,00
шайба 700-31-2543	2	шт	2 250,00	4 500,00
кольцо 46905	1	шт	4 100,00	4 100,00
крышка КПП задняя	1	шт	52 300,00	52 300,00
кольцо 18-12-199	1	шт	3 700,00	3 700,00
Шестерня привода	1	шт	48 300,00	48 300,00
турбокомпрессор	1	шт	110 000,00	110 000,00
вал коленчатый ПД-10	1	шт	695 000,00	695 000,00
магнето ПД-10	2	шт	42 360,00	84 720,00
барабан наружный БФ	1	шт	43 470,00	43 470,00
вал распределительный	1	шт	47 200,00	47 200,00
шатун 51-03-112 СП	1	шт	49 500,00	49 500,00
планка 50-19-29	1	шт	675,00	675,00
лента тормозная	1	шт	10 200,00	10 200,00
шестерня	1	шт	42 080,00	42 080,00
подшипник 32612	1	шт	8 250,00	8 250,00
кольца поршневые Т-130	1	набор	4 940,00	4 940,00
крестовина вентилятора	1	шт	18 130,00	18 130,00
уплотнение большое в сборе	1	шт	40 645,00	40 645,00
фильтр возд. Т-130	12	шт	2 720,00	32 640,00
прокладка головки блока Г53	2	шт	1 200,00	2 400,00
прокладка коллектора	1	шт	170,00	170,00
шпилька 700-29-2354-01	20	шт	100,00	2 000,00
гайка М10*1,25	20	шт	45,00	900,00
палец № 18-14-127(128)	2	шт	1 685,00	3 370,00
кольцо пружинное 18-14-89	1	шт	230,00	230,00
втулка 14355	2	шт	800,00	1 600,00
кольцо 50-14-15	2	шт	1 650,00	3 300,00
втулка 50-14-4	1	шт	11 390,00	11 390,00
подшипник 118	1	шт	5 460,00	5 460,00
вал карданный	1	шт	19 980,00	19 980,00
муфта 18-14-78	1	шт	4 970,00	4 970,00
насос масляный	1	шт	114 800,00	114 800,00
турбокомпрессор	2	шт	88 500,00	177 000,00
фильтр масляный	2	шт	66 980,00	133 960,00
Плита 51-09-195	2	шт	7 135,00	14 270,00
ГЕНЕРАТОР	1	шт	20 670,00	20 670,00

кольцо поршневое 51-03-122	1	набор	25 575,00	25 575,00
гильза 51-01-82	4	шт	18 185,00	72 740,00
поршень 51-03-40	4	шт	16 730,00	66 920,00
вкладыши корен 0,25	1	набор	19 515,00	19 515,00
вкладыш шатунный	1	шт	11 530,00	11 530,00
рем. комплект прокладок основ. двигателя Д-160	1	набор	21 850,00	21 850,00
вал коленчатый ПД-10	1	шт	42 625,00	42 625,00
вкладыш П-23	1	набор	2 000,00	2 000,00
головка цилиндра	1	шт	12 250,00	12 250,00
свеча М8Т-1	2	шт	650,00	1 300,00
стартер СТ-230 Е	1	шт	29 500,00	29 500,00
насос КПП	1	шт	111 750,00	111 750,00
валик КПП	1	шт	13 600,00	13 600,00
крышка КПП передняя	1	шт	48 950,00	48 950,00
фильтр масляный	4	шт	1 200,00	4 800,00
фильтр возд.	4	шт	5 200,00	20 800,00
насос масляный	1	шт	122 600,00	122 600,00
кольцо резиновое под гильзы	16	шт	1 100,00	17 600,00
комп. прокладок	1	набор	45 700,00	45 700,00
диск фрикцион	10	шт	5 400,00	54 000,00
ремень генератора	4	шт	1 600,00	6 400,00
стартер ПД-23	2	шт	48 800,00	97 600,00
прокладка г/б цилиндров	2	шт	2 900,00	5 800,00
кольцо механизма сцепления	2	шт	2 300,00	4 600,00
шестерня 26	1	шт	34 800,00	34 800,00
шестерня 21	1	шт	33 500,00	33 500,00
муфта	2	шт	16 100,00	32 200,00
втулка	2	шт	15 900,00	31 800,00
подшипник 411 (2411,6411)	1	шт	16 260,00	16 260,00
поршень ф150 Д160	4	шт	36 250,00	145 000,00
гильза 150	4	шт	34 100,00	136 400,00
кольца поршневые ф150	1	набор	49 700,00	49 700,00
кольцо медное под форсунки	4	шт	2 400,00	9 600,00
кольцо поршневое стопорное	8	шт	1 250,00	10 000,00
кольцо уплотнительное силиконовое	1	шт	8 600,00	8 600,00

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: г. Темиртау, пр. Республики, 130, по заявкам в течение 2020 года.

Условия платежа: двадцать календарных дней по факту поставки каждой партии товара по заявке.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11 часов 00 минут «26» 11 2019 года, по адресу г. Темиртау, пр. Республики, 130, кабинет № 12.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 11 часов 10 минут «26» 11 2019 года, по адресу г. Темиртау, пр. Республики, 130, кабинет № 12.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Bassel Group LLS», тел. 8-7213-93-41-14, г. Темиртау, пр. Республики, 130, pd2@basselgroup.kz

Приложение:

1. Проект договора.

Руководитель субъекта естественной монополии
Директор ТОО «Bassel Group LLS» Ешуткин М.Д.

(Ф.И.О.)

(Подпись дата)